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Kuntalain 51 §: mukaan: 
Kunta voi hoitaa tehtävää yhden tai useamman kunnan puolesta siten, että 
kunnilla on yhteinen toimielin, joka vastaa tehtävän hoitamisesta. Tehtävää 
hoitavaa kuntaa kutsutaan vastuukunnaksi. 
 
Kunnat voivat sopia, että muut kunnat valitsevat osan yhteisen toimielimen 
jäsenistä. 
 
Jäseninä toimielimessä voivat olla asianomaisten kuntien vastaavaan 
toimielimeen vaalikelpoiset henkilöt. 
 
Valinnassa on otettava huomioon tasa-arvolain säännökset. 
 
Maakunnallisten toimielimien poliittisesta edustavuudesta sovitaan Etelä-
Karjalan kunnissa edustettuina olevien puolueiden piirijärjestöjen 
vetämissä valtuustoryhmien välisissä neuvotteluissa. Yhtymävaltuustojen 
poliittisen edustavuuden lisäksi neuvotteluissa sovitaan maakunnallisten 
kuntayhtymien ja yhtiöiden hallitusten sekä yhteislautakuntien 
kokoonpanosta ja edustavuudesta. Kuntien tulee valinnoissaan ottaa 
huomioon neuvottelujen tulokset. 
 
Rautjärven kunta on mukana seuraavissa yhteislautakunnissa: 
 
Imatran seudun ympäristölautakunta 
Lautakunta toimii Imatran kaupungin organisaatiossa ja ohjaa Imatran 
Seudun ympäristöviranomaisen toimintaa. Lautakunnassa on kuusi (6) 
jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä, joista kolme (3) nimeää Imatran 
kaupunki sekä yhden (1) kukin Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden 
kunta. Lautakunnan valinnan tekee Imatran kaupunginvaltuusto. 
 
Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:n toimialueen jätelautakunta 
Lautakunta toimii Imatran kaupungin organisaatiossa ja vastaa jätelain 
mukaisista jätehuollon viranomaistehtävistä. Lautakunnassa on seitsemän 
(7) jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä, joista Lappeenranta nimeää 
kolme (3), Imatra kaksi (2), Lemi, Luumäki, Savitaipale ja Taipalsaari 
yhdessä yhden (1), jolloin varsinaisen ja varajäsenen tulee olla eri kuntien 
nimeämiä, sekä Parikkala, Rautjärvi ja Ruokolahti yhdessä yhden (1), 
jolloin varsinaisen ja varajäsenen tulee olla eri kuntien nimeämiä. 
Lautakunnan valinnan tekee Imatran kaupunginvaltuusto. 
 
Etelä-Karjalan työvoima- ja maahanmuuttopalvelujen lautakunta 
Lautakunta toimii Lappeenrannan kaupungin organisaatiossa ja vastaa 
maakunnallisesti lakisääteisten työllisyysalueen ja 
maahanmuuttopalvelujen tehtävistä. 
 
Jäseniksi lautakuntaan valitaan kuntalain 77 §:n mukaisesti asianomaisten 
kuntien vastaavaan toimielimeen vaalikelpoiset henkilöt.  
Lautakunnassa on neljätoista (14) jäsentä ja kullakin jäsenellä 
henkilökohtainen varajäsen. Jäsenistä ja varajäsenistä Lappeenrannan 



kaupunki valitsee viisi (5) jäsentä ja henkilökohtaiset varajäsenet. Imatran 
kaupunki valitsee kaksi (2) jäsentä ja henkilökohtaiset varajäsenet. Muut 
kunnat valitsevat jokainen yhden (1) jäsenen ja henkilökohtaisen 
varajäsenen. 
 
Lautakunnan jäsenet valitaan Lappeenrannan kaupunginvaltuuston 
toimikaudeksi, jollei Lappeenrannan kaupunginvaltuusto toisin päätä. 
Lappeenrannan kaupunginvaltuusto valitsee lautakunnan jäsenistä 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan tulee olla valtuutettuja. 
 
Esitysten toimittaminen lautakuntien jäsenistä 
 
Lappeenrannan kaupunki on ilmoittanut, että kaupunginvaltuusto valitsee 
työvoima. ja maanmuuttopalvelujen lautakunnan kokouksessaan 2.6.2025 
ja pyytänyt esitykset muista kunnista 19.5.2025 mennessä. 
 
Imatran kaupunki on ilmoittanut, että kaupunginvaltuusto valitsee 
ympäristö ja jätelautakunnat kokouksessaan 9.6.2025 ja pyytänyt esitykset 
muista kunnista 26.5.2025 mennessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ilmoittaa Rautjärven kunnan edustajat yhteislautakuntiin 
maakunnallisten ja paikallisten luottamushenkilön paikkojen jaon 
neuvottelun tuloksen mukaisesti. 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus 
Kunnanhallitus ilmoittaa Rautjärven kunnan edustajiksi maakunnallisten ja 
paikallisten neuvottelutulosten mukaisesti Lappeenrannan 
kaupunginvaltuustolle:  
- Työllisyys- ja maahanmuuttopalveluihin jäsen Taina Lonka ja varajäsen 
Teemu Europaeus.  
 
Imatran kaupunginvaltuustolle:  
- Imatran Seudun ympäristölautakunta Janne Hämäläinen ja varajäsen 
Matias Paajanen.  
- Etelä-Karjalan jätehuoltolautakunta varajäsen Mirja Vaittinen 
 
Päätös: Edustajat yhteislautakuntiin ilmoitetaan muutetun 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 


